
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  01.09.2015                                                                                       №  561 

г. Оха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии со статьей 287 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь ст.42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.12.2013 № 1103 «О предельных нормативах оплаты труда 

работников муниципального казенного учреждения «Централизованная система образования 

г.Охи» муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений 

культуры, спорта и молодежи г.Охи», замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы», следующие изменения: 

 1.1. В абзаце 2 подпункта 4.1.2. раздела 4:  цифру “50”  заменить цифрой “55”. 

 2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,  

возникшие с 01.07.2015. 

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации  www.adm-okha.ru. 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образо- 

вания городской округ «Охинский» от 

30.12.2013 № 1103 «О предельных 

нормативах оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения 

«Централизованная система образования 

г.Охи» муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгал- 

терия учреждений культуры, спорта и 

молодежи г.Охи», замещающих 

должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы» 

 

http://www.adm-okha.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

муниципального образования городской округ «Охинский» Свиридову С.Н. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»                                                                                     Н.А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


